

Утверждаю

Согласовано

ООО ТЦ "Максимум"

Генеральный директор _____ Гиль В.А.

" " " 20__

" " " 20__ г.

Смета

Объект Челябинская обл., г. Челябинск, пр-кт Ленина, д. 18

Клиент Диагностический центр

Вариант 47-708091/КП-23-263541

Дата Предложения 07.02.24

Название Лаборатория 50 кв.м.

Цены действительны до 20.06.23

Вид работы Монтажные работы - Предмонтаж, Монтаж, Монтаж+ТО, Д

Услуги комплексной безопасности				Сумма
Охранная сигнализация				0,00
Тревожная сигнализация				0,00
Сервисное обслуживание				0,00
Итого абонентская плата				0,00

Общее оборудование

Наименование	Количество	Ед. Изм	Цена	Сумма
✓ Жесткий диск WD Purple Pro WD101PURP, 10ТБ, HDD, SATA III, 3.5"	1	ШТ	45 780,00	45 780,00
✓ Видеокамера купольная антивандальная AHD-DvpV 2 Мр АйТек ПРО	1	ШТ	3 847,20	3 847,20
Итого общее оборудование				49 627,20

Расходные материалы

Наименование	Количество	Ед. Изм	Цена	Сумма
✓ Коробка коммутационная KC-4	1	ШТ	45,60	45,60
✓ Разъем BNC с клеммной колодкой	2	ШТ	51,71	103,42
✓ Разъем питания DCx2,1 с клеммником AP008	1	ШТ	20,70	20,70
✓ Кабель KBK-П-2 2x0.75	45	Метр	72,24	3 250,80
✓ Кабель-канал 25x16 (L=2м)	10	Метр	70,00	700,00
Итого расходные материалы				4 120,52

Работы

Наименование	Количество	Цена	Сумма
Монтаж	1	4 221,57	4 221,57
Замена жесткого диска (WD Purple Pro WD101PURP, 10ТБ, HDD, SATA III, 3.5")	1	173,08	173,08
Установка внутренней камеры; <= 3м (AHD-DvpV 2 Мр АйТек ПРО)	1	829,74	829,74
Прокладка кабеля в гофре/коробе в помещ.; <=3м (KC-4)	1	0,00	0,00
Прокладка кабеля в гофре/коробе в помещ.; <=3м (KBK-П-2 2x0.75)	45	30,35	1 365,75
Прокладка кабеля в гофре/коробе в помещ.; <=3м (25x16 (L=2м))	10	0,00	0,00
Выезд по городу	1	239,00	239,00
Доставка лестницы/стремянки	1	1 300,00	1 300,00
Обследование до 200 кв. метров	1	314,00	314,00

Итого по смете

57 969,29

Стоимость оборудования	49 627,20	РУБ
Стоимость расходных материалов	4 120,52	РУБ
Стоимость монтажа	4 221,57	РУБ
Итоговая стоимость	57 969,29	РУБ